[image: ][image: ]小国町商工会館　2階大研修室

社会保険労務士　金子洋子　氏

日時
講師
経営者！労働者！
必見
[image: 「雇用 イラスト」の画像検索結果]

経営者と労働者が「より働きやすい環境」を目指して下記のとおりセミナーを開催します。
1部：メンタルヘルスについて（アンガーマネジメント他）
2部：雇用における各種補助金及び保険制度について
労働セミナー

会場

小国町商工会員各位

[bookmark: _GoBack]平成30年1月３１日（水）
1部：１８時３０分～19時３０分
2部：１9時３０分～20時３０分

★お申込みは、下記の受講申込書にご記入上、小国町商工会にＦＡⅩか窓口までお願いします。

小国町商工会ＦＡＸ４６－３７５８
労　働　セ　ミ　ナ　ー　受　講　申　込　書
事業所名

住　　所

ＴＥＬ

受講者名

小　国　町　商　工　会
:
j
/

image2.jpeg

image20.jpeg

image3.jpg

image4.png

image5.jpeg

image1.png